Общественный совет по проведению независимой оценки качества
условий осуществления деятельности муниципальных учреждений

культуры в муниципальном районе<Обоянский райошКурской области

Протокол
заседания общественного Совета

08 июня 2018г. №1

Председатель: Апостолов Г.А. -  председатель районного Совет
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов;

Ответственный секретарь: Довбняк В.Н. -  директор Обоянского
краеведческого музея -  филиал ОБУК «Курский областной краеведческий
музей»;

Присутствовали:
Трубчанинов С.И. -  председатель общ ественной организации

Российский Союз ветеранов Афганистана в Обоянском районе;
М аксина Г.А. -  главный специалист-эксперт комиссии по делам

несоверш еннолетних и защите их прав при Администрации Обоянского
района;

Киреев С.И. -  председатель общ ества инвалидов Обоянского района.

Приглашенные:
Бесчетников Б.И. -  начальник Управления культуры, молодежной

политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района
Курской области;

Повестка дня:
Определение учреждений культуры по проведению независимой оценки

качества оказания услуг учреждений культуры Обоянского района в 2018
году.

$ К
Слушали:
Апостолова Г.А., который сказал, что для проведения независимой

оценки качества оказания услуг учреждениями культуры Обоянского района,
в 2018 году необходимо определить список учреждений, в отношении
которых будет проведена независимая оценка качества оказания услуг.

j J.1
Бесчетников Б.И. -  в этом году, в соответствии с утвержденным планом

проведения независимой оценки, необходимо провести оценку качества
работы 8 учреждений культуры, что составляет 35% от общего количества.

Довбняк В.Н. -  предложила провести в 2018 году независимую оценку
качества оказания услуг в отношении следующих учреждений:

1. МКУК «Обоянская межпоселенческая библиотека»;
2. МБУК «Центр досуга и кино «Россия» Обояиского района»;
3. МБУК «Обоянский РДНТ»
4. МКУК «Библиотека города Обоянь»;
5. МКУК ЦСДК село Зорино;
6. МКУК «Афанасьевский ЦСДК»;
7. МКУК «Косиновский ЦСДК»;
8. МКУК «Шевелевекий СДК»

Киреев СИ. -  предложил провести независимую оценку качества
оказания услуг учреждениями культуры Обояиского района в период с 1
июля 2018 года по 30 ноября 2018 года.

Решили:
Провести независимую оценку качества оказания услуг в период с I

июля 2018 года по 30 ноября 2018 года, в отношении 8 учреждений культуры
Обояиского района, указанных в списке.

Совета:

С .И. Труб1! ан I! нов

ГА. Максина

С И. Киреев